Ensemble tous ce qui peut dépendre

et en faire partie sans aucune exception ni réserve. Le tout plus

amplement décrit au titre en date du 23/09/1997, enregistre et

transcrit le 30/09/1997 au Volume TV 3696/46. 2) Une portion de

terrain de la contenance de CINQ MILLE DEUX CENT SOIXANTE

SEIZE METRES CARRES (5276 M2) [Etant le Lot No.5] – située au

quartier de la Rivière du Rempart, lieudit St Antoine et bornée tant

d’après titre que d’après un procès-verbal de rapport avec plan

figuratif y joint dresse par Monsieur Louis Maurice Dumazel, 

arpenteur jure, en date du 16/03/2000 enregistré au Reg.

[...]

shall take place before the Master’s Court,

Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at Cr

Desroches and Edith Cavell Streets, Port Louis, the Sale by Levy

of « Une portion de terrain située au quartier des Flacq lieudit

Riche Mare de la contenance de DEUX CENT VINGT NEUF

METRES CARRES (229 M²) et bornée d’après le titre de propriété

ci-après relaté, comme suit :- (PIN Number :- 1406130092) Du

premier côté, par Riche Mare Branch Road, sur NEUF DECIMAL

CINQUANTE DEUX METRES (9.52 M) ; Du deuxième côté, 

partie par Amjad Nauzeer et partie par Amed Nauzeer sur 3 lignes